СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной пятой сессии

от 26.02.2016  года                     с. Казанак

О внесении изменений в структуру администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 1 сессии Совета депутатов Казанакского сельсовета от 06.04.2010 года «Об утверждении структуры администрации Казанакского сельсовета», изложив приложение 1 к решению в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с 02.03.2016 года.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета».

Глава Казанакского сельсовета                 и.о. председателя Совета депутатов
Краснозерского района                             Казанакского сельсовета
Новосибирской области                             Краснозерского района
                                                                     Новосибирской области

________________А.П. Кустов                      ________________Н.Н. Клец

Приложение 1
							к решению первой сессии	Казанакского сельсовета
							от 06.04.2010 года
(в редакции решения внеочер.5  сессии
Совета депутатов от 26.02.2016 г.)

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
	Наименование должности

	Количество штатных единиц
по должности

	1
	Выборная должность /Глава Казанакского сельсовета/
	1

	2
	Должности муниципальной службы:

Специалист  1 разряда

1

	3
	Специалист 2 разряда
	1

	4
	Специалист
	1

	5
	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы:
Кассир
Инспектор по учету и бронированию

0,25
0,4

	6
	Рабочие профессии:
Водитель

1

	Итого штатных единиц
	5,65